



STERLING BIOTECH LIMITED

CIN No. L51900MH1985PLC035738

Regd. Office. : 43 Atlanta Building, Nariman Point, Mumbai-400 021.

Tel. : +91(22) 6630 6732, 6630 6733 * Fax : +91 (22) 2204 1954

September 09, 2016

To,

BSE Limited 25 th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001, Maharashtra, India.	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051. Maharashtra, India.	Luxembourg Stock Exchange, Luxembourg
---	---	---

Sub: Newspaper publication of the Notice of 30th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting.

Dear Sir/Madam,

With regards to the Captioned matter, Please find attached herewith Newspaper notice of the 30th Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting published In “The Free Press Journal” and “Navshakti”.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Sterling Biotech Limited

Chetan Sandesara
Jt. Managing Director
(DIN-00255671)

STERLING BIOTECH LIMITED

Registered Office : 43, Atlanta Building, Nariman Point, Mumbai - 400021.
CIN : L51900MH1985PLC035738, Website : www.sterlingbiotech.in
Tel No : 022-66306732; Email Id : sterlingbiotech@stergel.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, September 30, 2016 at 10.30 a.m. at Bhakti Kaia Kshetra, International Society for Krishna Consciousness (ISKCON) Founder Acharya : His Divine Grace A.C. Bhaktivedanta Swami Prabhupada, Hare Krishna Land, Juhu, Mumbai - 400 049, Maharashtra, India ("Meeting") to transact the business as set out in the AGM Notice. Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the companies (Management and Administration) Rules 2014, the Notice of the Annual General Meeting along with the Statement annexed to the Notice pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013, Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report of the Company for the Financial year ended 31 March 2016, have been sent in electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agent (RTA) of the company, and Depository Participant and physical copy of the same have been sent by permitted mode to those members whose e-mail IDs are not so registered.

Members are hereby informed that the Notice of the Meeting and aforesaid documents are available on the Company's website (www.sterlingbiotech.in). Members who do not receive the Annual Report, may download it from Website of the Company and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days (i.e., except Saturdays, Sundays and Public Holidays) between 11.00 a.m. to 1.00 p.m. up to the date of the Meeting.

Pursuant to provisions of Section 91 of Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 'Register of Members' and 'Share Transfer Books' of the company shall remain closed from Friday, September 23, 2016 to Friday, September 30, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Further notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members facility to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at the 30th Annual General Meeting of the Company. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting (remote voting). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password along with a copy of the Notice calling the Meeting has been dispatched to the members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.sterlingbiotech.in and on the website of CDSL at www.cdslindia.com. The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, September 27, 2016 at 9:00 am (IST) and will end at 05:00 p.m. (IST) on Thursday, September 29, 2016. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the Register of Members Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e., Friday, September 23, 2016, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the Meeting.

Any person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password inter alia by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The members attending the meeting physically or through proxy may cast their vote through polling paper at the venue of the meeting, except those who have cast their vote by remote e-voting.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

The members are requested to note the following contact details for addressing e-voting queries / grievances:

RTA - Helpdesk
Mr. Ajay Jadhav
Team Leader - Investor Relations Centre
Link Intime India Pvt. Ltd

C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (W), Mumbai - 400078
Maharashtra, India. Tel.: +91-22- 2594 6970; Email: evoting.investors@linkintime.co.in

For Sterling Biotech Limited
Chetan Sandesara
Director (DIN : 0025671)

Place : Mumbai
Date : 8th September 2016

स्टर्लिंग बायोटेक लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४३, अटलांट बिल्डिंग, नॉर्मन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.
 सीआयएन : एल ५१९०० एमएस १९.८५ पीएनसी ० ३५७३८; वेबसाईट : www.sterlingbiotech.in
 दूर.क्र. : ०२२-६६३०६७३२, ईमेल आयडी : sterlingbiotech@stargel.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर आणि ई-व्होटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एबीएचच्या मूळतेत पाडवतेत कामकाज करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एबीएस) शुक्रवाट, ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. १०.३० वा, भक्तीकला रोड, इंटरनेशनल सोसायटी फॉर फिन्स कॉन्सायनेस (इस्कॉन) फ्लॉअर भावार्थी फ्रीम डिपॉझिट प्रिंट ए.सी. भवतोवेदंग स्वामी प्रभुपद, ग्रे वूल्फ रोड, उरु, मुंबई-४०००४१, महाराष्ट्र, भारत येथे होणार आहे (सभा) कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०१ च्या तरतुदी सहाय्याच्या कंपन्यांचे (व्यवसाय आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १८ ला अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०१ प्रमाणे सूच-नेला नोंदवतेले निवेदन, प्रसिद्धी प्रेष, इतरी पत्र व ३१ मार्च, २०१६ रोजी सगळेच्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल यांच्यासह कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रस्ट्स एंड (आयटीए) व इनिशिएटिव्ह पार्टिसिपंट लिंक इन्व्हेस्टमेंट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आणि त्यांची प्रत्यक्ष प्रत नवीनी त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले नाहीत त्या सभासदांना सभेत पद्धतीने पाठवली आहे.

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, सभेची सूचना आणि उपरोक्त दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट (www.sterlingbiotech.in) वर उपलब्ध आहेत. न्या सभासदांना वार्षिक अहवाल मिळाला नसेल, ते तो कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात आणि सदर दस्तावेजांच्या प्रती मिळाल्या करण्याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभेच्या तादोषपर्यंत सर्व काळाच्या दिवशी (सणवेच वरिवा, रविवार आणि कार्यालयीन सुट्या सोडून) स. ११.०० ते दु. १.०० पेक्षात रूझित उपलब्ध ठरतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ च्या तरतुदी आणि कंपन्यांचे (व्यवसाय आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० व शेबी (सिस्टिम ऑटोमेटोनाय अँड इन्फ्लोअर वेकवॉरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४२ ला अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारवायसत कंपनीच्या 'सभासदांची नोंदवती' आणि 'भाग हस्तांतरण पुस्तक' शुक्रवार, २३ सप्टेंबर, २०१६ पासून शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०१६ पर्यंत (किती दिवस धरून) बंद राहतील.

याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहाय्याच्या सुधारणा केलेले कंपन्यांचे (व्यवसाय आणि प्रशासन) कलम, २०१४ च्या नियम २० आणि सिंग्युलरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सिस्टिम ऑटोमेटोनाय अँड इन्फ्लोअर वेकवॉरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ ला अनुसरून कंपनी तिच्या सभासदांना कंपनीच्या ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत यात कामकाजाच्या प्रस्तावित ठरावांचे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याचा त्यांचा अधिकार बाधण्याची सुविधा पुस्तक आहे. सभेच्या दिव्यापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून एक इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टिम वापरून सभासद त्यांची मते देऊ शकतात (सिमोट ई-व्होटिंग) ई-व्होटिंग सुविधा मासिकासाठी एडवोकेट म्हुण कल्पने येदल डिपॉझिटरि सॉल्यूशन्स (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएल) च्या सेवा घेतल्या आहेत.

सभा सभासदांच्या सूचनेच्या एका प्रतिसह अन्व बाबीसोबत दुस-आयडी व पासवर्ड अरलेल्या सिमोट ई-व्होटिंगची माहिती देणारे पत्रक सभासदांना पाठवले आहे. हे माहिती पत्रक आणि सभेची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.sterlingbiotech.in वर आणि सीडीएलसदरती वेबसाईट www.cdslindia.com वर उपलब्ध आहे. सिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा संपादवार, २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा (भासने) सुरु होईल आणि मुदत, २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ५.०० वा. (भासने) संपेल. सदर तारीख आणि वेळेदस्ता सिमोट ई-व्होटिंगला पावतागी नसेल.

वेबसाईट, २३ सप्टेंबर, २०१६ वा. व्होट-अँड-टूट रोजीस सभासदांच्या, तांमांची मातकानेच्या नोंदवतीत ज्यांचे नाव असेल अशी व्यातीब सिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यात/सभेत मतदान करण्यास सक्षमदार असेल.

एखादी व्यक्ती, सभेची सूचना पाडवकानेच कंपनीची सभासद बनली असेल आणि व्होट-अँड-टूट रोजीस सभासद बनत असेल ती इतर गोष्टींहा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक किंवा पाडवक दुस-आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.

व्यक्ति- किंवा प्रोफेशनलसभेत सभेत उपलब्ध राहणारे सभासद, सिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिले नसल्यास सभेच्या ठिकाणी मातपिकेद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात.

सुधारणा ई-व्होटिंगच्या संकेतत कोडरचारी रांक किंवा सभासदां असल्यास सुद्धी हेल्प सेकासंखानी www.evotingindia.com येथे उपलब्ध टिक्केटला आरवड घेवेल्यास (एररररर) आणि ई-व्होटिंग मॅनुअल पाठू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वा. एक ई-मेल सिवू शकतात.

सभासदांनी कृपया ई-व्होटिंगच्या संकेत/संमसांचे विराकाण करण्याकरिता खालील संपर्क तपशील घ्यानात ठेवावे :
 आरटीए-हेल्पडेस्क
 श्री. अजय जाधव
 टीम लीडर- इन्व्हेन्टर रिसेयन्स मॅट
 लिंक इनव्हेन्स इंडिया प्रा.लि.
 सी-१३, पानालाल लिंक मिनस कोमाडे, एल. बी. एस. मार्ग, भांडुव (पश्चिम), मुंबई-४०० ०७८, महाराष्ट्र, भारत.
 दूरधनी क्र. : +९१-२२-२५९४९९००, ई-मेल-evoting.investors@linktime.co.in

स्टर्लिंग बायोटेक लिमिटेडसाठी
 चेतन संदेसरा

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : ८ सप्टेंबर, २०१६

संचालक (सीआयएन)
 ००२५५१७१